
САЛАТЫ И ЗАКУСКИ
Сельдь под шубой 
Оливье с телятиной 
Оливье с лососем слабой соли
и красной икрой
Студень с хреном и горчицей 
Ростбиф 
Буженина
Говяжий язык 
Лосось слабой соли 
Разносолы

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ПТИЦА
Индейка 
Утка 

ДЕСЕРТЫ
Медовик 
Чизкейк 
Шоколадный торт 

ВАКУУМ
Шашлык из куриного бедра
Шашлык из свинины 
Шашлык из баранины

2900
2900

4900
3200
7200
3200

7200
8900
2200

7900
6500

4200
3500
4500

2390
2690
4990

1 кг

1 кг

1 кг

1 кг

1 кг

1 кг

1 кг

1 кг

1 кг

3,5-4 кг

2,5-3 кг

1,5 кг

1,5 кг

1,5 кг

1 кг

1 кг

1 кг



Новогодне� меню
ДЛЯ ВАШЕГО СТОЛА

НАСЛАДИТЕСЬ СЧАСТЛИВЫМИ МОМЕНТАМИ В КРУГУ СЕМЬИ,

А МЫ ПРИГОТОВИМ ЛЮБИМЫЕ БЛЮДА ДЛЯ ПРАЗДНИЧНОГО СТОЛА.


